
Usnesení č. 14 

ze schůze Rady města Velké Opatovice, která se konala v pondělí 02.05.2023 v 8:30 hodin  

v zasedací místnosti MěÚ 

 

I. Rada města: 

1. schvaluje program schůze rady 02.05.2023. 

2. schvaluje kupní smlouvu na koupi vybavení bytu na adrese Mládežnická 430 ve výši 18.500 

Kč uzavřenou s AK, Velké Opatovice. 

3. schvaluje darovací smlouvu na nefunkční nivelační přístroj Meopta určený k výstavě 

v MKC uzavřenou s dárcem město Břeclav, IČ 00283061. 

4. schvaluje Smlouvu o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného 

odběru do obecního systému odpadového hospodářství uzavřenou s EKO-KOM, a.s., IČ 

25134701 a zmocňuje Technické služby Malá Haná s.r.o., IČ 07037970 k plnění části 

povinností obce vůči EKO-KOM, a.s. v rozsahu předávání výkazů a součinnosti při auditu. 

5. schvaluje Rámcovou smlouvu o provedení exekuce s Exekutorským úřadem Praha 5, JUDr. 

Jurajem Podkonickým, Ph.D., IČ 49720821. 

6. schvaluje Dohodu o splátkách dluhu paní AK. 

7. schvaluje přijetí dotace a Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje na 

projekt Následná péče o vysazenou zeleň s Jihomoravským krajem, IČ 70888337. 

8. souhlasí s provedením opěrné stěny s oplocením na hranici parc. č. 2112 a 2114/1 s místní 

komunikací Nádražní Velké Opatovice. 

9. souhlasí se stavbou novostavby rodinného domu na pozemku parc. č. 62/1 v k. ú. Velká 

Roudka. 

10. schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 5.000 Kč Základní umělecké škole Letovice, 

IČ 00839639. 

11. neschvaluje poskytnutí finančního daru Klubu STONOŽKA OSTRAVA. 

12. schvaluje realizaci ochranné ohniskové deratizace města na rok 2023 dle nabídky spol. 

SENTRAC spol. s r.o. 

13. souhlasí s realizací stavby zahradního skladu a s rozšířením stávající vjezdové brány na 

pozemku parc. č. 380/1 k. ú. Velké Opatovice. 

14. schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 10.000 Kč Základní škole Velké Opatovice, 

IČ 62073591. 

15. schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 2.000 Kč Centru sociálních služeb města 

Letovice, IČ 71232745. 

16. schvaluje Dodatek č. 1 Směrnice č. 12 Zásady pro používání sociálního fondu města a 

posílení sociálního fondu o částku 125.000 Kč. 

17. schvaluje Rozpočtového opatření č. 7/2023. 

18. schvaluje realizaci rozšíření Městského kamerového dohledového systému. 

19. schvaluje podání žádosti České geologické službě týkající se obnovy stability svahů, 

stabilizace a sanace extrémních svahových nestabilit. 

20. souhlasí s vjezdem vozidel do areálu zámeckého parku po dobu konání hasičské soutěže 

dne 08.05.2023. 

21. souhlasí se zřízením nového sjezdu a oplocení pozemku parc č. 841/1, 841/2 a 842/1 k. ú. 

Velké Opatovice. 

 

II. Rada města bere na vědomí:  

1. Účetní závěrky města a zřízených příspěvkových organizací k 31.03.2023. 

2. Srovnání daňové výtěžnosti města a vývoj přijmu daní k 30.04.2023. 

3. Porovnání položek výpočtu cen pro vodné a stočné za rok 2022. 

4. Vyhodnocení stánkového prodeje na Velkoopatovické pouti. 

5. Termín příštího jednání rady města – 15.05.2023 v 8:15. 

 

 

Jaroslav Bárta      Ing. Kateřina Gerbrichová 

 místostarosta        starostka 


